
公告编号：2019-037 

证券代码：837322         证券简称：格兰博          主办券商：华龙证券 

 

长虹格兰博科技股份有限公司 

公司会计政策变更公告之更正公告 

 

长虹格兰博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 22 日在

全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《关于公司会计

政策变更的公告》（公告编号：2019-024）。因相关业务人员未计算正确会计政策

变更对比期间财务报表主要数据，现予以更正。 

一、更正前的具体内容 

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

项目 

（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度 

调整前 影响数 调整后 
影响比

例 

资产总计 693,976,627.28 49,041.03 694,025,668.31 0.01% 

负债合计 227,090,044.12 0 227,090,044.12 0.00% 

未分配利润 59,874,082.74 44,136.93 59,918,219.67 0.07% 

归属于母公司所有者权益合计 466,886,583.16 49,041.03 466,935,624.19 0.01% 

少数股东权益 0 0 0 0.00% 

所有者权益合计 466,886,583.16 49,041.03 466,935,624.19 0.01% 

营业收入 476,376,061.09 0 476,376,061.09 0.00% 

净利润 32,987,337.74 0 32,987,337.74 0.00% 

其中：归属于母公司所有者的净利润 32,987,337.74 0 32,987,337.74 0.00% 

少数股东损益 0 0 0 0.00% 

应收票据及应收账款 192,531,820.56 -192,958.21 192,338,862.35 -0.10% 

其他应收款 4,598,488.95 241,999.24 4,840,488.19 5.26% 

盈余公积 1,194,529.23 4,904.10 1,199,433.33 0.41% 

 

二、更正后的具体内容 

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

 



公告编号：2019-037 

项目 

（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度 

调整前 影响数 调整后 
影响比

例 

资产总计 693,976,627.28 49,041.03 694,025,668.31 0.01% 

负债合计 227,090,044.12 0 227,090,044.12 0.00% 

未分配利润 59,874,082.74 500,420.60 60,374,503.34 0.84% 

归属于母公司所有者权益合计 466,886,583.16 49,041.03 466,935,624.19 0.01% 

少数股东权益 0 0 0 0.00% 

所有者权益合计 466,886,583.16 49,041.03 466,935,624.19 0.01% 

营业收入 476,376,061.09 0 476,376,061.09 0.00% 

净利润 32,987,337.74 0 32,987,337.74 0.00% 

其中：归属于母公司所有者的净

利润 
32,987,337.74 0 32,987,337.74 0.00% 

少数股东损益 0 0 0 0.00% 

应收票据及应收账款 192,531,820.56 -192,958.21 192,338,862.35 -0.10% 

其他应收款 4,598,488.95 241,999.24 4,840,488.19 5.26% 

盈余公积 1,194,529.23 -451,379.57 743,149.66 -37.79% 

 

除上述更正外，公司原公告其他内容均未发生变化，更正后的公告与本公

告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上。 

公司对上述未及时公告情形给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

长虹格兰博科技股份有限公司 

董事会 

2019年 8月 6日 


	二、更正后的具体内容

